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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér Lászl ó
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani
Balog Zoltánhoz, az emberi erőforrások miniszteréhez

„Kik döntöttek a Voldemort-ügyben ismertté vált támogatási programról? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint emlékezetes el őször a 168 óra című lap adott hírt arról rendőrségi iratokra és lehallgatás i
jegyzőkönyvekre hivatkozva, hogy a magát állítólag Voldemortnak hívató Mengyi Rolan d
fideszes képviselő 100 millió forintos uniós támogatás lenyúlására sz őtt tervnek volt a
részese. Eszerint szociális szövetkezetek szerettek volna tavaly uniós pénzre pályázni, és az
ügyben eddig meggyanúsított szerepl ők szerint Mengyi a megnyert pénz először 50, aztán
már 90 százaléka fejében segített volna nekik, hogy kifejezetten rájuk írjanak ki egy 50 0
milliós pályázatot. 2015 . október végén ki is írták a modellprogram a szociális szövetkezete k
hálózatosodása elnevezésű pályázatot . Azonban az ügyben érintett szervezeteknek a NAV
jelzése miatt végül nem ítéltek meg támogatást .

A sajtóértesülések helytállónak bizonyultak, és a napokban vádat emeltek Mengyi Rolan d
ellen bűnsegédként különösen nagy vagyoni hátrányt okozó, b űnszövetségben elkövetett
költségvetési csalás bűntettének kísérletével és vesztegetést állítva elkövetett befolyássa l
üzérkedés bűntette vádjával .

Fentiekkel összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• Ki döntött a szociális szövetkezetek hálózatosodása elnevezés ű pályázat kiírásáról ?
• Kik döntöttek a támogatásban részesülő szervezetekről?
• Milyen szempontok alapján választották ki a támogatandó szervezeteket ?
• E programban hány szervezet részesült támogatásban ?
• Összesen mekkora támogatási összeget ítéltek oda a programban?



• A támogatásban részesített szervezetek eredményesen használták-e fel a támogatás i
forrásokat?

• Hány esetben kellett a kedvezményezett szervezeteket a támogatás visszafizetésér e
kötelezni? Összesen mekkora támogatási összeget kellett visszafizetni ?

• Összességében eredményesnek ítéli-e meg a programot? Milyen eredményeke t
sikerült elérni a program alapján?

Budapest, 2017 . április 27 .

dr. H • ngozó Tamás
MSZP
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